
ΘΕΜΑ: Χορήγηση άδειας για τοποθέτηση οικίσκου στην Χερσαία Ζώνη

Λιμένα Πρέβεζας.

ΑΠΟΦΑΣΗ 425 2018
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Το Καταστατικό λειτουργίας του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου, σύμφωνα

με  τον  οποίο  υποστηρίζεται  από  την  Τεχνική  Υπηρεσία  του  Δήμου

Πρέβεζας.

2. Το  γεγονός  ότι  η  Μωραϊτη  Κωνσταντίνα,  Διευθύντρια  της  Τεχνικής

Υπηρεσίας του Δήμου, παρέχει τεχνική υποστήριξη στο Δημοτικό Λιμενικό

Ταμείο.

3. Το γεγονός ότι με την αδειοδότηση του λυόμενου οικίσκου, ασχολήθηκε η

ανωτέρω υπάλληλος

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Η έκδοση άδειας δόμησης για την τοποθέτηση του οικίσκου,  εντός  της

Χερσαίας  Ζώνης  Λιμένα  Πρέβεζας,  να  γίνει  από  την  Κωνσταντίνα

Μωραϊτη, Διευθύντρια της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΑΪΛΗΣ

                                 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             Πρέβεζα 06/07/2018

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ                                                Αρ.Πρωτ.14350

 ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ


